dant ei in autem, & ouem Iob vlt. Item obedientia ecclesiam le-
 gitur. Eccl. 3. Qui obedit patri, refrigerabit matrem. Hominem
 glorificat, ad Rom. vlt. Vestra obedientia in omnē locum diuul-
 gara est. Item hominē castificat à libidine propria voluntatis. 1.
 Pet. 1. Animas vestras castificantes in obedientia charitatis. Item
 obedientia conseruat animā. Prouer. 19. Qui custodit mādatum,
 custodit animam suā. Obedientē meritō custodit Deus tanquā
 suū. Prou. 29. Verbū custodiēs filius, extra perditionē erit. Eccl.
 1. Qui custodit præceptum, nō experietur quicquā mali. In Vi-
 tis patrum cuidam seni cū deessent necessaria vitæ, præcepit
 discipulo suo, vt iret in vicum ad ministrū qui solebat ei neces-
 saria deferre. Et ille licet timeret tre propter scandalum: tamen
 dixit se iturum propter bonum obedientiæ. Cui senex: Vade,
 confide in Domino, & proteget te ab omni rēratione. Cū autē
 venisset frater ad ostium ministri senis, aperto ostio inuenit ibi
 filiam ministri solā, quæ amplexata eum cœpit eum allicere ad
 cōmissionē carnis, amplexās eū. Et cū vrgerēt eum cogitatio-
 nes, clamauit ad Dominum, dicens: Domine propter oratio-
 nem eius qui me misit salua me ex hac hora: & statim inuērus
 est ad flumen iuxta monasterium suum, & reuersus est ad patre
 sine macula. Item obedienti obediunt omnia, & creator & crea-
 turæ. De creatore, habetur Iosue 10. Non fuit postea tam longa
 dies, obediēte Domino voci hominis. De creaturis verò multa
 habes exēpla in Vitis patrū. Quidam: de senioribus misit disci-
 pulum suum ad hauriendam aquam, & erat puteus remotus à
 cella. Discipulus verò oblitus funem venit ad puteū, & præ lō-
 gitudine viæ non audens reuerri pro fune, ne fortē contristaret
 seniorem, prostravit se in oratione, & sugens de oratione, cla-
 mauit, O putee putee, misit me seruus Iesu Christi abbas meus
 vt hauriā aquā, & statim ascendit aqua ad os putei, & impleuit
 frater lagenam, glorificans potentiam Saluatoris. Aqua autem
 putei reuersa est ad locum suum. Item in Vitis patrum Abbas
 Paulus præcepit discipulo suo Ioāni vt afferret ei simū boui, qui
 erat ei necessarius ad vtensilia. At ille ait: In loco vbi simus est
 habitat leena. Cui abbas, Si venerit super te, alliga eam, & duces
 eam tecum. Iuit Ioannes & inuenit leenam irrudentem super eū,
 qui voluit eam tenere, sed ipsa aufugit. Ioannes verò sequeba-
 tur eā, dicens, Abbas meus præcepit vt alligatam ducam te ad
 eum: & statim bestia substitit, & tenēs eam reuertebatur ad mo-
 nasterium. Quod cū vidisset Abbas, ne fortē discipulus inde
 extolleretur, dixit ei: Sicut tu insensibilis es, ita insensibilem
 bestiam